



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 497 929  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALTIPROSJEKT AS  
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 14B  
0666 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Holte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.10.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	121 997 554	116 980 751
Annen driftsinntekt		1 307 649	426 107
<b>Sum inntekter</b>	5	<b>123 305 202</b>	<b>117 406 858</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	47 347 368	38 344 043
Lønnskostnad	1	53 861 835	64 375 952
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	486 509	536 112
Annen driftskostnad	1, 8	17 745 267	11 065 503
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 440 979</b>	<b>114 321 610</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 864 223</b>	<b>3 085 248</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		37 778	59 728
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>37 778</b>	<b>59 728</b>
Annen rentekostnad		1 018 472	1 078 999
Annen finanskostnad			17 700
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 018 472</b>	<b>1 096 699</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-980 693</b>	<b>-1 036 970</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 883 530</b>	<b>2 048 278</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	3 891	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 879 639</b>	<b>2 048 278</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 879 639</b>	<b>2 048 278</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 879 639</b>	<b>2 048 278</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 879 639</b>	<b>2 048 278</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Udekket tap		2 879 639	2 048 278
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>2 879 639</b>	<b>2 048 278</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		55 000	55 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		920 698	1 248 448
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2, 10	<b>920 698</b>	<b>1 248 448</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	10	1 111 569	1 067 069
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 111 569</b>	<b>1 067 069</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 087 267</b>	<b>2 370 517</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		284 947	284 947
<b>Sum varer</b>		<b>284 947</b>	<b>284 947</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	12 761 927	14 439 970
Andre kortsiktige fordringer	9	13 313 761	14 880 640
Konsernfordringer	9	5 301 562	
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 377 250</b>	<b>29 320 610</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 533 929	1 590 735
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 533 929</b>	<b>1 590 735</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 196 125</b>	<b>31 196 292</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 283 392</b>	<b>33 566 809</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	130 000	120 000
Overkurs		3 770 000	380 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 900 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		148 294	3 027 933
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-148 294</b>	<b>-3 027 933</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>3 751 706</b>	<b>-2 527 933</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	3 891	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 891</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	10	917 834	1 167 011
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>917 834</b>	<b>1 167 011</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>921 725</b>	<b>1 167 011</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	9 526 274	7 022 695
Skyldig offentlige avgifter		4 733 435	9 361 273
Annen kortsiktig gjeld	10	16 350 251	18 543 763
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 609 960</b>	<b>34 927 731</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 531 685</b>	<b>36 094 741</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 283 392</b>	<b>33 566 809</b>



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Altiprosjekt AS

## Årsberetning 2019

### Altiprosjekt AS

(Org. nr. 997 497 929)

#### Virksomhetens art:

Altiprosjekt AS driver med rivingsarbeid og har forretningskontor i Oslo. Altiprosjekt AS drives som et heleid datterselskap av AiP Gruppen AS.

#### Oversikt over utvikling og resultat:

Selskapets driftsinntekter økte fra NOK 117,4 mill. i 2018 til NOK 123,3 mill. i 2019. Selskapet oppnådde et årsresultat etter skatt på NOK 2,87 mill. i 2019, mot NOK 2,04 mill. i 2018. Sum eiendeler var per 31.12.2019 NOK 35,2 mill., hvorav bankinnskudd utgjorde NOK 1,53 mill. Egenkapitalen er per 31.12.2019 NOK 3,75 mill. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 10,6 %. Likviditeten i selskapet har vært tilfredsstillende gjennom hele året. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er positiv og som forventet.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift i 2019 og selskapets stilling per 31.12.2019. Selskapet har styrket sin finansielle stilling og markedsposisjon i 2019, og har langsiktige eiere.

#### Redegjørelse for selskapets utsikter:

Selskapet har gjennom 2019 styrket sin posisjon i markedet, og til tross for Covid-19, forventer vi en stabil videre vekst i både omsetning og resultat. Det er mye prosjekter i markedet, og vi har historisk høye ordreserver. Prosjektene og driften har god kvalitet, og vi har stor tro på en ytterligere styrking av vår posisjon i markedet. Vi har solide kunder, og risikoen for tap på fordringer vurderes som svært liten. Likviditeten er tilfredsstillende.

#### Finansiell risiko

##### *Markedsrisiko*

Selskapets inntekter er i en viss utstrekning påvirket av utviklingen i realøkonomiske størrelser, men først og fremst den generelle aktiviteten innen bygg- og anleggsbransjen.

##### *Kreditrisiko*

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

##### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende

#### Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



## Arbeidsmiljø

Sykefraværet har totalt i 2019 vært på 7 %. Sykefraværet var noe høyt, og skyldes i hovedsak noen saker med langtidsfravær. Det har blitt rapportert kun mindre arbeidsuhell, med et påfølgende kort fravær, og ellers ingen store materielle- eller personsaker. Arbeidsmiljøet anses å være godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

På grunn av yrkets tøffe fysiske belastning, er det få kvinnelige søkere til operasjonelle stillinger. I administrasjonen er kvinneandelen 3 av 15 stillinger, og utgjør dermed 20 %. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er selskapets policy ikke å forskjellsbehandle mennesker på bakgrunn av kjønn eller etnisitet.

## Ytre miljø

Bedriften forurenser det ytre miljø i begrenset grad, og har en egenutviklet miljøpolicy og er sertifisert som miljøfyrtårn.

## Disponering av resultat

Styrets forslag til disponering av årsresultatet for 2019 på NOK 2 879 639:

- Avsatt til dekning av tidligere udekket tap

Oslo, 20.08.2020

\_\_\_\_\_  
Tore Holte  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Daniel Kihlman  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tommy Haukås  
Styremedlem/Daglig  
leder

Penneo Dokumentnøkket: 7D0XW-QMCFU-G3GUT-YAT4E-SB18Y-IHWZK



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tore Holte (Fødsels- og personnummer er validert)

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1274936

IP: 213.239.xxx.xxx

2020-08-20 09:46:21Z



### Tommy Haukås (Fødsels- og personnummer er validert)

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1196549

IP: 84.234.xxx.xxx

2020-08-20 13:41:43Z



### Tommy Haukås (Fødsels- og personnummer er validert)

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1196549

IP: 84.234.xxx.xxx

2020-08-20 13:41:43Z



### Anders Daniel Kihlman (Fødsels- og personnummer er validert)

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-4574217

IP: 31.208.xxx.xxx

2020-08-21 07:59:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: 7D0XW-QM0FU-G3GUT-YAT4E-8B18Y-IHWZK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap

**2019**

**Altiprosjekt AS**

Orgnr 997 497 929

Penneo Dokumentnøkkel: CZP3L-1PWEE-D33MC-PM8UB-WZHEE-DEMZZ



## Resultatregnskap

### Altiprosjekt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt	8	121 997 554	116 980 751
Annen driftsinntekt		1 307 649	426 107
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>5</b>	<b><u>123 305 202</u></b>	<b><u>117 406 858</u></b>
Varekostnad	8	47 347 368	38 344 043
Lønnskostnad	1	53 861 835	64 375 952
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	486 509	536 112
Annen driftskostnad	1, 8	17 745 267	11 065 503
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>119 440 979</u></b>	<b><u>114 321 610</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>3 864 223</u></b>	<b><u>3 085 248</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		37 778	59 728
Annen rentekostnad		1 018 472	1 078 999
Annen finanskostnad		0	17 700
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-980 693</u></b>	<b><u>-1 036 970</u></b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b><u>2 883 530</u></b>	<b><u>2 048 278</u></b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	3 891	0
<b>Årsresultat</b>		<b><u>2 879 639</u></b>	<b><u>2 048 278</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		2 879 639	2 048 278
<b>Sum overføringer</b>	<b>4</b>	<b><u>2 879 639</u></b>	<b><u>2 048 278</u></b>

Pennco Dokumentnøkkel: CZP3L-1PWEE-D33MC-PM8UB-WZHEE-DEMZZ



## Balanse Altiprosjekt AS

Eiendeler	Note	2019	2018
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.		55 000	55 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		920 698	1 248 448
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2, 10</b>	<b>920 698</b>	<b>1 248 448</b>
Andre langsiktige fordringer	10	1 111 569	1 067 069
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 111 569</b>	<b>1 067 069</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 087 267</b>	<b>2 370 517</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		284 947	284 947
<b>Sum varer</b>		<b>284 947</b>	<b>284 947</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 10	12 761 927	14 439 970
Andre kortsiktige fordringer	9	13 313 761	14 880 640
Konsernfordringer	9	5 301 562	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 377 250</b>	<b>29 320 610</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 533 929	1 590 735
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 533 929</b>	<b>1 590 735</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 196 125</b>	<b>31 196 292</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 283 392</b>	<b>33 566 809</b>

Penneo Dokumentnøkkel: CZP3L-1PWEE-D33MC-PM8UB-WZHEE-DEMZZ



## Balanse Altiprosjekt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	130 000	120 000
Overkurs		3 770 000	380 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 900 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-148 294	-3 027 933
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-148 294</b>	<b>-3 027 933</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>3 751 706</b>	<b>-2 527 933</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	3 891	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 891</b>	<b>0</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	10	917 834	1 167 011
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>917 834</b>	<b>1 167 011</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	9 526 274	7 022 695
Skyldig offentlige avgifter		4 733 435	9 361 273
Annen kortsiktig gjeld	10	16 350 251	18 543 763
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 609 960</b>	<b>34 927 731</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 531 685</b>	<b>36 094 741</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 283 392</b>	<b>33 566 809</b>

Oslo, 20.08.2020  
Styret i Altiprosjekt AS

\_\_\_\_\_  
Tore Holte  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Tommy Haukås  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Daniel Anders Kihlman  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: CZP3L-1PWEE-D33MC-PM8UB-WZHEE-DEMZZ



## Altiprosjekt AS

### Kontantstrømoppstilling

	2019	2018
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 883 530	2 048 278
Periodens betalte skatt	-	-
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 307 649	-426 107
Ordinære avskrivninger	486 509	536 112
Endring i varelager	-	64 942
Endring i kundefordringer, konsernfordringer	-3 623 519	-1 955 593
Endring i leverandørgjeld	2 503 579	-8 284 050
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 403 937	8 113 520
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 461 487</b>	<b>97 102</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	1 479 450	695 980
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-225 592	-1 415 297
<b>Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>	<b>1 253 858</b>	<b>-719 317</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	837 329
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld konvertert til aksjekapital	3 400 000	-
Utbetalinger ved nedbetalinger av langsiktig gjeld	-249 177	-
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>3 150 823</b>	<b>837 329</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-56 806	215 114
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	1 590 735	1 375 621
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>1 533 929</b>	<b>1 590 735</b>

Penneo Dokumentnr: CZP3L-1PWEE-D33MC-PM8UB-WZHEE-DEMZZ



## Altiprosjekt AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2019

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld;

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vil bli vurdert til anskaffelseskost, og nedskrevet til virkelig verdi hvis verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid vil bli avskrevet planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt motatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

#### Leieavtaler

Leieavtaler knyttet til maskiner, utstyr og transportmidler er av typen operasjonell, og balanseføres ikke. Forskuddsleie balanseføres og kostnadsføres over leieavtalens løpetid.

#### Inntektsføringsprinsipper

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet).

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapital-transaksjoner, som konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulike periodiseringer av det regnskapsmessige og det skattemessige resultat.

#### Nærstående parter

Selskapene hardefinert samtlige selskaper som inngår i konsernet AIP Gruppen AS som nærstående. I tillegg eierne representert ved Tore Holte, Daniel Kihlman, Tommy Haukås, Andreas Melbø og Fredrik Setså. Ledelsen av den oppfatning at transer med nærstående skjer til markedsmessige priser.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Kontantstrømpoppstillingen

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Altiprosjekt AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2019

#### Note 1 Lønnskostnader, andre godtgjørelser

	2019	2018
Lønn og feriepenger	45 190 991	54 809 084
Arbeidsgiveravgift	6 502 692	7 858 810
Pensjonskostnader	806 050	563 246
Andre personalytelser	1 362 102	1 144 813
Sum lønnskostnader	<b>53 861 835</b>	<b>64 375 952</b>

Antall årsverk	91	110
----------------	----	-----

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Revisor	2019	2018
Årets revisjonskostnader beløper seg til kr 220 034 og fordeler seg slik; Ordinær lovpliktig revisjon	220 034	46 000

#### Ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	81 000	162 000
Pensjon	-	-
Annen godtgjørelse	-	3 733
Sum	<b>81 000</b>	<b>165 733</b>

Daglig leder og styrets lønn i 2019 utgjør utelukkende feriepenger. Daglig leder og styret er i 2019 ansatt i morselskapet og mottar lønn der. Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

#### Note 2 Varige driftsmidler

##### Varige driftsmidler

	Hjemmeside	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 1.1	55 000	1 605 218
Tilgang		225 592
Avgang		(66 833)
Anskaffelseskost 31.12	55 000	1 763 977
Akk avskr 31.12		(843 279)
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>55 000</b>	<b>920 698</b>
Årets avskr	-	486 509
Økonomisk levetid		3-5 år
avskrivningsplan		lineært

Hjemmeside er kun aktivert da den ikke er ferdigstilt.



## Altiprosjekt AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2019

#### Note 3 Aksjekapital og aksjonærforhold

Selskapets aksjekapital var pr. 31.12.19 kr. 130.000.- fordelt på 130 aksjer a kr. 1000.-

Selskapets aksjeeiere:	Foretaksnr	Antall aksjer	Eierandel
AIP Gruppen AS	915966608	130	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.  
Morselskapets forretningskontor er i Oslo hvor konsernregnskapet kan fås utlevert.

#### Aksjer eiet av styremedlemmer

Tore Holte	styrets leder	26,67 %	av morselskap
Daniel Kihlman	styremedlem	26,67 %	av morselskap
Tommy Haukås	daglig leder/styremedlem	26,67 %	av morselskap

#### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	120 000	380 000	-3 027 933	-2 527 933
Kapitalforhøyelse	10 000	3 390 000		3 400 000
Årets resultat			2 879 639	2 879 639
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>130 000</b>	<b>3 770 000</b>	<b>-148 294</b>	<b>3 751 706</b>

#### Note 5 Driftsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2019	2018
Entreprenørprosjekter	119 549 554	114 558 751
Administrasjonshonorar til søsterselskaper	2 448 000	2 422 000
Gevinst salg driftsmidler	1 307 649	426 107
<b>Sum</b>	<b>123 305 202</b>	<b>117 406 858</b>

Selskapets omsetning har utelukkende vært utført i Norge.

#### Note 6 Bundne skattetrekkmidler

	2019	2018
Av selskapets bankinnskudd ved årsskiftet utgjør bundne skattetrekkmidler <u>kr</u>	1 086 915	1 089 955

#### Note 7 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets virksomhet faller i utgangspunktet utenfor definisjonen i NRS 2 anleggskontrakter men man har som følge av likhetstrekk med ordinære anleggskontrakter slik som beskrevet i standarden valgt å legge samme metodikk og periodiseringsregler til grunn for selskapets prosjektportefølje. Selskapet legger til grunn løpende avregning og beregning av fullføringsgrad som periodiseringsprinsipp.

Balansførte verdier igangværende prosjekter;

	2019	2018
<i>Inkludert i fordringer</i>		
Opptjent ikke fakturert produksjon igangværende prosjekter	12 059 425	12 812 000
Påløpte kostnader igangværende prosjekter	-639 863	-365 415
Inngår i andre kortsiktige fordringer	<b>11 419 562</b>	<b>12 446 585</b>



## Altiprosjekt AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2019

#### Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er kontrollert av AIP Gruppen AS som eier 100 % av selskapets aksjer. Selskapet blir fakturert av morselskapet for administrative tjenester. Tjenestene faktureres med et påslag som vurderes å være markedsmessig. I 2019 utgjorde administrative tjenester ca kr 8 400 000, og inngår i andre driftskostnader.

Selskapet benytter søsterselskaper som UE på enkelte entreprenørprosjekter. Fakturerte priser vurderes å være markedsmessige, og sum varekost fra søsterselskapene utgjorde kr 20 900 000 i 2019.

Selskapet blir også benyttet som UE på prosjekter hos søsterselskapene, hvilket medførte inntekter på totalt ca kr 9 700 000 i 2019. Beløpet inngår i regnskapslinjen salgsinntekter.

Ytelser til ledende personer er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

#### Note 9 Mellomværende med nærstående

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene;

	2019	2018
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	-	1 517 626
Konsernfordringer	5 301 562	-
Andre kortsiktige fordringer	329 371	329 371
<b>Sum fordringer</b>	<b>5 630 933</b>	<b>1 846 997</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	2 583 849	2 095 012
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 583 849</b>	<b>2 095 012</b>

Fordringene forfaller innen 1 år. Gjelden forfaller innen 5 år.

#### Note 10 Fordringer og gjeld

	2019	2018
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	1 111 569	1 067 069
<b>Sum</b>	<b>1 111 569</b>	<b>1 067 069</b>

	2019	2018
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	917 834	1 167 011
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (factoring)	9 214 838	9 653 793
<b>Sum</b>	<b>10 132 672</b>	<b>10 820 804</b>

#### Pantstillelser

Selskapet har avtale om factoring med Avida Finans AB, som har pant i avtalen opptil kr 30 000 000. I tillegg har Santander salgspant i transportmidler på totalt kr 1 352 282.

	2019	2018
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Transportmidler	797 930	1 118 406
Kundefordringer (factoring)	12 761 927	14 439 970
<b>Sum</b>	<b>13 559 857</b>	<b>15 558 376</b>



## Altiprosjekt AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2019

#### Note 11 Skatter

Spesifikasjon over forskjeller mellom det regnskapsmessige resultatet og det skattemessige resultatet;

<b>Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Det foreligger midlertidige forskjeller knyttet til anleggsmidler	908 223	70 062
Omløpsmidler - kundefordringer	(246 330)	200 000
Akkumulert fremførbart underskudd	(644 208)	(3 142 946)
Grunnlag utsatt skatt	17 685	(2 872 884)
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-	2 872 884
Herav 22 % utsatt skatt	<b>3 891</b>	-

  

<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>		
Resultat før skattekostnad	2 883 530	2 048 278
Permanente forskjeller	7 040	65 288
Endring i midlertidige forskjeller	(391 832)	(488 045)
Skattemessig resultat	2 498 738	1 625 521
Avgitt konsernbidrag	-	-
Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	2 498 738	1 625 521
Anvendt fremførbart underskudd	(2 498 738)	(1 625 521)
Årets skattegrunnlag	-	-

  

<b>Årets skattekostnad</b>		
Betalbar skatt årets resultat	-	-
Endring utsatt skatt/ utsatt skatte fordel	3 891	-
Årets skattekostnad	<b>3 891</b>	-

Selskapet ble definert som små foretak i 2018, og balanseførte således ikke utsatt skattefordel i henhold til god regnskapsskikk.

#### Note 12 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Hendelsen har så langt hatt begrenset effekt på selskapet, men det er naturligvis usikkert hva fremtiden vil bringe. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Tore Holte** (Fødsels- og personnummer er validert)

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1274936

IP: 213.239.xxx.xxx

2020-08-20 09:46:21Z



**Tommy Haukås** (Fødsels- og personnummer er validert)

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1196549

IP: 84.234.xxx.xxx

2020-08-20 13:41:43Z



**Tommy Haukås** (Fødsels- og personnummer er validert)

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1196549

IP: 84.234.xxx.xxx

2020-08-20 13:41:43Z



**Anders Daniel Kihlman** (Fødsels- og personnummer er validert)

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-4574217

IP: 31.208.xxx.xxx

2020-08-21 07:59:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: CZP3L-TPWEE-D33MC-PM8UB-WZHEE-DEMZZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

**Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?**

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>